
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sprinx Pharma CLM 
 
 

 
Sprinx Pharma CLM (Closed Loop Marketing) 

je řešením umožňujícím provádět prezentace 

výrobků zákazníkům elektronickou formou. 

Kromě vlastní prezentace výrobku dochází při 

 
 

 
prezentaci elektronickou formou i ke sběru 

údajů, které jsou podkladem pro analýzy a 

následné manažerské rozhodování. 

 
 
 

 

Hlavními výhodami řešení Sprinx Pharma CLM jsou: 
 
 
· elektronická prezentace je multimediální, může obsahovat videa, animace, 

zvuky, obrázky a tím upoutat pozornost klienta. Příprava takové prezentace v 

Sprinx Pharma CLM je záležitostí hodin, ne dnů 
 
· Sprinx Pharma CLM umožňuje sbírat dokumenty od klientů interaktivní 

formou, pomocí grafických prvků, bez zdlouhavého zadávání čísel nebo textů 
 
· údaje o prováděné prezentaci se mohou automaticky ukládat do CRM systému 
 
· okamžité vyhodnocení sesbíraných údajů pomocí online analytických nástrojů 

 
 
 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 


